

Sayfa 17-18**d) Payların borsada işlem gören niteliğe dönüştürülmesi**

*Payları borsada işlem gören ortaklıkların borsada işlem görmeyen nitelikteki payları, MKK'nın belirlediği esaslar çerçevesinde pay sahibi tarafından MKK üyesi yetkili kuruluşlar vasıtasıyla MKK'ya yapılacak talep üzerine Kurul ücretinin Kurulca belirlenen hesaba yatırılmasından sonra borsada işlem gören niteliğe dönüşür ve borsada satılabilir.

*Kurul ücreti, payların nominal değeri ile yetkili kuruluş tarafından talebin iletildiği tarihten önceki **borsa kapanış fiyatı**, borsa kapanış fiyatının oluşmadığı durumda en son işlem gördüğü seanstaki kapanış fiyatı arasındaki fark üzerinden ve bu Tebliğde belirtilen oranlar üzerinden hesaplanır.

* MKK, borsada işlem gören niteliğe dönüştürülmek istenen payların nominal değerini, başvuruyu yapan kişilerin isim veya unvanını günlük olarak toplu halde KAP vasıtasıyla kamuya duyurur. Ayrıca, her ay takip eden beş iş günü içinde Kurula yazılı olarak bildirir.

* Kurul tarafından aksi bildirilmedikçe paylar, MKK duyurusundan itibaren 2 iş gününden sonra satılabilir. Bu süre Özelleştirme İdaresi Başkanlığının yürüttüğü pay satışları için uygulanmaz.

* Borsanın ilgili pazarında ya da piyasasında gerçekleşen **toptan satışlarda** bu maddede yer alan hükümler uygulanmaz. Ancak, ortaklara ait toptan satışa konu borsada işlem görmeyen nitelikteki mevcut payların aynı zamanda borsada işlem gören niteliğe dönüştürülmek istenmesi durumunda bu maddenin sadece "Kurul tarafından aksi bildirilmedikçe paylar, MKK duyurusundan itibaren 2 iş gününden sonra satılabilir. Bu süre Özelleştirme İdaresi Başkanlığının yürüttüğü pay satışları için uygulanmaz." uygulanmaz. Bu durumda, paylar toptan satışın gerçekleştiği tarihte borsada işlem gören niteliğe dönüşür.

* Sermaye artırımını yoluyla halka arz edilmeksizin borsada işlem görmeyen nitelikteki ihraç edilen payları veya borsanın ilgili pazarında ya da piyasasında gerçekleşen ortaklara ait mevcut payların satışından borsada işlem görmeyen nitelikteki payları

alacak yatırımcıların, bu payları borsada işlem gören niteliğe dönüştürerek satabilmesi için bu maddede belirtilen esaslara uyması zorunludur.

* GİP'te işlem görme başvurusu, aşağıdaki paragrafta yer alan hüküm saklı kalmak kaydıyla, sadece mevcut ortakların yeni pay alma haklarının kısmen veya tamamen kısıtlanması suretiyle yapılacak sermaye artırımını sonucunda ihraç edilecek paylar için yapılır. Ancak, ortaklık paylarının GİP'te işlem görmeye başladığı tarihten itibaren iki yıl geçmesi koşuluyla, halka arz öncesi ortaklık sermayesinde pay sahibi olan ortaklar veya bu ortakların paylarını Borsa dışında satın alanlar, ortaklığın halka açıklık oranının aşağıdaki paragrafta ifade edilen pay satışları hariç %49'u geçmemesi şartıyla paylarını GİP'te satabilirler. İşlem görmekten sürekli men edilen ortaklık paylarının tekrar GİP'te kote edilmesi halinde, Borsa dışında geçen süreler bu fıkrada geçen iki yıllık sürenin hesabında dikkate alınmaz.

Sayfa 17-18**2.2.7. İhraç Limiti****Ekleme**

İpotek finansmanı kuruluşlarınca ihraç edilecek borçlanma araçları için ihraç limiti uygulanmaz.

Sayfa 59-60**Ekleme****2.2.9. Kurul Ücreti**

1) Satışı yapılacak borçlanma araçlarının varsa nominal değerinden aşağı olmamak üzere, ihraç değeri üzerinden kurul ücretinin hesaplanmasında aşağıdaki oranlar esas alınır (**İpotek finansmanı kuruluşlarınca yapılacak ihraçlarda aşağıda yer alan oranlar 2021 yılı sonuna kadar sıfır olarak, 2022 yılbaşıdan itibaren ise birinci fıkrada yer alan oranların yüzde ellisi olarak esas alınır**):

Sayfa 84**Güncelleme**

Hisse senedi yoğun fonların portföylerinde yer alan ihraççı paylarına ve pay endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem sözleşmelerinin nakit teminatları, ihraççı paylarına ve pay endekslerine dayalı opsiyon sözleşmelerinin primleri, borsada işlem gören ihraççı paylarına ve pay endekslerine dayalı aracı kuruluş varantları ve ihraççı paylarından oluşan endeksleri 27/11/2013 tarihli ve 28834 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Borsa Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği (III-52.2)’nin 5 inci maddesinin dördüncü fıkrasının (a) bendi kapsamında takip etmek üzere kurulan borsa yatırım fonları katılma payları %80’lik oranın hesaplanmasına dahil edilir.

Sayfa 93**3.2.13.2. Fon portföyüne alınacak kolektif yatırım kuruluşu paylarına ilişkin sınırlamalar****Güncelleme**

(1) Fon toplam değerinin en fazla %20’si fon katılma paylarına, menkul kıymet yatırım ortaklıkları paylarına, yabancı borsalarda işlem gören borsa yatırım fonu katılma paylarına ve yabancı yatırım fonu katılma paylarına yatırılmak suretiyle değerlendirilir. Türkiye’de kurulu borsa yatırım fonlarının katılma paylarına yapılan yatırım için bu sınırlama uygulanmaz. Ancak tek bir yatırım fonunun, yabancı borsalarda işlem gören borsa yatırım fonunun ve yabancı yatırım fonunun katılma paylarına yapılan yatırım tutarı fon toplam değerinin %10’unu, Türkiye’de kurulu tek bir borsa yatırım fonunun katılma paylarına yapılan yatırım tutarı ise fon toplam değerinin %20’sini aşamaz.

Ekleme

(3) Bu Tebliğin 17 nci maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentleri uyarınca yapılacak ihraççı sınırı kontrolünde, fonların

portföylerinde yer alan yatırım fonu/borsa yatırım fonu katılma payları dikkate alınmaz.

Sayfa 118-119 (Güncelleme ve ilave)**5.2.2.1. ViOP’ta İşlem Gören Sözleşmeler ve Piyasanın İşleyişi**

ViOP’ta çeşitli dayanak varlıklar üzerine düzenlenmiş olan “vadeli işlem sözleşmeleri” ve “opsiyon sözleşmeleri” alınıp satılmaktadır.

ViOP’ta işlem gören vadeli işlem sözleşmeleri aşağıda verilmiştir:

- Pay Vadeli İşlem Sözleşmeleri
- Endeks Vadeli İşlem Sözleşmeleri
- Döviz Vadeli İşlem Sözleşmeleri
- Kıymetli Madenler Vadeli İşlem Sözleşmeleri
- Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri
- Enerji Vadeli İşlem Sözleşmeleri
- Yabancı Endeksler Vadeli İşlem Sözleşmeleri
- Metal Vadeli İşlem Sözleşmeleri
- 1 Aylık TLREF Vadeli İşlem Sözleşmeleri

ViOP’ta işlem gören opsiyon sözleşmeleri aşağıda verilmiştir:

- Pay Opsiyon Sözleşmeleri
- Endeks Opsiyon Sözleşmeleri
- Dolar TL Opsiyon Sözleşmeleri

Piyasada işlem görececek sözleşmelerin her biri için sistemde sözleşme kodu tanımlanır. Söz konusu sözleşme kodları aşağıdaki bilgileri içermekle birlikte, sözleşmelerin niteliğine göre kodlarda ilave bilgiler yer alabilir.

Vadeli işlem sözleşmelerinde sözleşme kodu; sözleşme grubu, dayanak varlık kodu, mini sözleşme bilgisi kodu ve vade tarihi bilgilerini içerir.

Vadeli İşlem Sözleşmeleri Sözleşme Kodu

KOD	AÇIKLAMA
F_	Sözleşme grubu (Vadeli İşlem Sözleşmeleri)
XAUTRY	Dayanak varlık kodu
M	Mini sözleşme bilgisi kodu
0321	Vade tarihi (Örn. Mart 2021)

Opsiyon sözleşmelerinde sözleşme kodu ise; sözleşme grubu, dayanak varlık kodu, mini sözleşme bilgisi kodu, opsiyon tipi, vade tarihi, opsiyon sınıfı ve kullanım fiyatı bilgilerini içerir.

Opsiyon Sözleşmeleri Sözleşme Kodu

KOD	AÇIKLAMA
O_	Sözleşme grubu (Opsiyon Sözleşmeleri)
XU030	Dayanak varlık kodu
E	Opsiyon tipi (A: Amerikan-Sözleşme ile tanınan hak vade sonu dahil olmak üzere vade sonuna kadar herhangi bir tarihte kullanılabilir. E: Avrupa – Sözleşme ile tanınan hak vade sonunda kullanılabilir.)
0421	Vade tarihi (Örn. Nisan 2021)
C	(C: Alım opsiyonu P: Satım Opsiyon sınıfı opsiyonu)
1.220,20	Kullanım fiyatı

Vadeler arası strateji emirleri sözleşme kodu yerine özellikleri aşağıdaki gibi belirlenen strateji emri kodu kullanılarak Sisteme gönderilir.

KOD	AÇIKLAMA
F_	Vadeler arası strateji emri sözleşme grubu (Vadeli İşlem Sözleşmeleri)
XU030	Dayanak varlık kodu
M2-M1	Strateji emrinin hangi vade aylarını içerdiği (M1:en yakın vade ayı – M2: en yakın vadeden sonraki vade ayı)

Borsa tarafından tespit edilen limitler dahilinde vade tarihi ve kullanım fiyatı kullanıcılar tarafından belirlenerek oluşturulabilen esnek opsiyon sözleşmelerinin kodu aşağıdaki alanlardan oluşur.

KOD	AÇIKLAMA
TMO	Esnek Opsiyon Sözleşmesi
XU030	Dayanak varlık kodu
E	Opsiyon tipi (A: Amerikan-Sözleşme ile tanınan hak vade sonu dahil olmak üzere vade sonuna kadar herhangi bir tarihte kullanılabilir. E: Avrupa – Sözleşme ile tanınan hak vade sonunda kullanılabilir.)
100821	Vade tarihi (Örn. 10 Ağustos 2021)
C	(C: Alım opsiyonu P: Satım Opsiyon sınıfı opsiyonu)
1.205,00	Kullanım fiyatı

Özsermaye hali uyarlamalarına konu olan esnek sözleşme kodlarının sonuna sözleşmenin standart olmayan sözleşme olduğunu belirten bilgi (N1, N2, N3 vb.) ayrıca eklenir.